
NM Bane Pistol 2022 Arrangør:Løvenskiold 50m-banen

26.06.2022

Klasse Å Fripistol
1 Aas Ole-Harald Bærum Pk  86  91  92  90  91  86 536 7x
2 Hembre Pål Bærum Pk  88  83  92  91  89  90 533 5x
3 Hembre Ludvik Czternasty Bærum Pk  90  86  91  90  87  86 530 3x
4 Woll Ingar Bærum Pk  87  89  81  83  91  89 520 7x
5 Hembre Mattis Czternasty Bærum Pk  82  82  89  82  82  90 507 5x
6 Lien Frank Ringerike Pk  90  84  79  88  80  84 505 4x
7 Haarberg Johan Nicholay Bærum Pk  87  86  82  86  81  82 504 4x
8 Myrhaug Jan Arild Trondhjems Pk  88  84  90  81  78  83 504 3x
9 Bunes Morgan Bærum Pk  79  77  85  91  79  84 495 4x
10 Hovd Lasse Bærum Pk  83  77  77  91  79  88 495 3x
11 Ekeberg Eirik Sjemmedal Bærum Pk  82  78  78  88  87  82 495 3x
12 Gran Ingeborg Verdal SSL  83  79  82  84  78  79 485 3x
13 Hermansen Jostein Haugesund Pk  81  80  77  78  82  85 483 2x
14 Skogland Knut Narve Trondheim Sportsskyttere  92  82  83  72  76  77 482 3x
15 Hembre Roar Trondheim Sportsskyttere  88  81  78  75  78  81 481 4x
16 Lillebuen Frank Henning Åsane Pk  76  81  83  77  85  79 481 1x
17 Hansen Dag Arild Bergen Pk  80  75  79  71  81  81 467 3x
18 Djønne Eirik Odda Pk  74  81  74  78  85  73 465 1x
19 Andersen Stian Aleksander Trondheim Sportsskyttere  79  73  73  72  78  72 447 2x
20 Kvandal Audun Odda Pk  79  77  61  79  75  71 442 2x
21 Hoff Håvard Ørland Pk  76  80  42 198 0x
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NM Bane Pistol 2022 Arrangør:Løvenskiold 50m-banen

26.06.2022

Klasse Jr Fripistol
1 Skaarstad Tobias Sola Pk  67  55  85  81  73  73 434 1x
2 Akre Even Lien Hafrsfjord Pk  58  57  70  76  75  79 415 3x
3 Haltvik Sondre Risan Frosta SSL  22  69  84  80  74  85 414 0x
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NM Bane Pistol 2022 Arrangør:Løvenskiold 50m-banen

26.06.2022

Klasse V55 Fripistol
1 Johannessen Bernt Oslo Pk  85  78  84  89  85  87 508 1x
2 Sperstad Peder Bærum Pk  81  88  79  84  87  82 501 3x
3 Støle Reidun Ann Haugesund Pk  82  80  80  78  84  79 483 6x
4 Hansen Rune Kristian Ørland Pk  84  70  71  80  78  79 462 2x
5 Øyestaul Bjørn Johannes Farris Sportskyttere  77  75  79  77  75  76 459 0x
6 Knoop Harald Andre Sola Pk  63  70  64  69  77  73 416 1x
7 Børve Sjur I Odda Pk  72  73  62  66  56  64 393 4x
8 Flo Geir Kåre Ringerike Pk  56  47  58  69  61  82 373 2x
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NM Bane Pistol 2022 Arrangør:Løvenskiold 50m-banen

26.06.2022

Klasse V65 Fripistol
1 Haugland Frank Roy Bærum Pk  70  86  83  81  82  81 483 1x
2 Kråkevik Jakob Odda Pk  79  86  81  78  80  77 481 6x
3 Lauritzen Tom Bodø SSK  76  82  77  73  80  83 471 3x
4 Hammer Rune Aron Skytterklubb Drammen  78  84  83  71  76  73 465 2x
5 Murbreck Esten Hamar SSK  87  73  68  79  80  75 462 3x
6 Olden Helge Ørland Pk  75  72  76  80  73  66 442 1x
7 Jacobsen Thor Inge Stavanger Pk  71  75  64  77  70  77 434 1x
8 Storholt Terje Oslo Pk  71  66  69  76  72  74 428 2x
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NM Bane Pistol 2022 Arrangør:Løvenskiold 50m-banen

26.06.2022

Klasse V73 Fripistol
1 Broks Asmund Sigvald Farris Sportskyttere  83  74  75  87  70  79 468 1x

Side 1 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



NM Bane Pistol 2022 Arrangør:Løvenskiold 50m-banen

26.06.2022

Klasse SH1 P4 Fripistol
1 Jensen Espen Børsum Aron Skytterklubb Drammen  77  87  79  87  83  84 497 3x
2 Forberg Knut Tore Bergen Pk  71  65  69  76  68  66 415 1x
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RESULTATER
Fripistol Åpen
LAGSKYTING
MAN. 27 JUN 2022, STARTTID 09:30

Nr St.nr Navn
1 2 3 4 5 6 

Serie Totalt Merknad

1 Bærum Pk 1 260 251 272 263 258 266 1570-13x
58 PÅL Hembre 88 83 92 91 89 90 533- 5x
60 LUDVIK CZTERNASTY Hembre 90 86 91 90 87 86 530- 3x
56 MATTIS CZTERNASTY Hembre 82 82 89 82 82 90 507- 5x

2 Bærum Pk 2 252 257 258 264 261 259 1551-18x
62 OLE-HARALD Aas 86 91 92 90 91 86 536- 7x
64 INGAR Woll 87 89 81 83 91 89 520- 7x
68 MORGAN Bunes 79 77 85 91 79 84 495- 4x

3 Trondheim Sportsskyttere 259 236 234 219 232 230 1410- 9x
42 KNUT NARVE Skogland 92 82 83 72 76 77 482- 3x
49 ROAR Hembre 88 81 78 75 78 81 481- 4x
15 STIAN ALEKSANDER Andersen 79 73 73 72 78 72 447- 2x

4 Odda Pk 232 244 216 235 240 221 1388- 9x
76 JAKOB Kråkevik 79 86 81 78 80 77 481- 6x
61 EIRIK Djønne 74 81 74 78 85 73 465- 1x

143 AUDUN Kvandal 79 77 61 79 75 71 442- 2x
5 Ørland Pk 235 222 189 160 151 145 1102- 3x

104 RUNE KRISTIAN Hansen 84 70 71 80 78 79 462- 2x
83 HELGE Olden 75 72 76 80 73 66 442- 1x
46 HÅVARD Hoff 76 80 42 198- 0x DNF

Nr Plassering St.nr Startnummer DNF Did not Finish
Forkortelser:
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